CONTA-CONDENSATO
Morsetti a Vite
Morsetti Passanti 2,5mm² Q.tà Ponti 2 poli Ponti 10poli Ponti 30poli Paretina Q.tà
17100.2 SRK 2,5/2A BG (100) 17201.8 (50) 17209.8 (10) 17210.8 (5) 2001.2 (50)
4mm²
17104.2 SRK 4/2A BG (100) 17211.8 (50) 17219.8 (10) 17220.8 (5) 2001.2 (50)
6mm²
17108.2 SRK 6/2A BG (100) 17221.8 (50) 17229.8 (10) 17230.8 (5) 2001.2 (50)

Codice
Flat / molla
Interfacce FLAT
N°Poli
Dimensioni
HxLxP mm
Dimensioni
HxLxP mm
Codice Taglia Uscita
Tensione
CONTA-CONDENSATO
9
Disponibili con filettature lunghe e versioni per basse temperature -60°
Codice Codice
Ral 7035 Ral 7035
M12 W10066410 ESKV 12 3-7 (50) M12 W10060770 EMUG 12 (100)
M16 W10066411 ESKV 16 4,5-10 (50) M16 W10060771 EMUG 16 (100)
M20 W10066412 ESKV 20 6-13 (50) M20 W10060772 EMUG 20 (100)
M20 P W10061789 ESKV 20 P 7,5-14 (50) M20 W10060772 EMUG 20 (100)
M25 W10066413 ESKV 25 9-17 (50) M25 W10060773 EMUG 25 (100)
M32 W10066414 ESKV 32 13-21 (25) M32 W10060774 EMUG 32 (100)
M40 W10066415 ESKV 40 16-28 (10) M40 W10060775 EMUG 40 (50)
M50 W10066416 ESKV 50 21-35 (4) M50 W10060776 EMUG 50 (25)
M63 W10066417 ESKV 63 34-48 (3) M63 W10060777 EMUG 63 (10)
Codice Codice
Ral 7035 Ral 7035
PG7 W10066400 SKV 7 3-6 (50) PG7 W10060670 MUG 7 (100)
PG9 W10066401 SKV 9 4-8 (50) PG9 W10060671 MUG 9 (100)
PG11 W10066402 SKV 11 5-10 (50) PG11 W10060672 MUG 11 (100)
PG13,5 W10066403 SKV 13,5 6-12 (50) PG13,5 W10060673 MUG 13,5 (100)
PG16 W10066404 SKV 16 8-14 (50) PG16 W10060674 MUG 16 (100)
PG21 W10066405 SKV 21 10-18 (25) PG21 W10060675 MUG 21 (100)
PG29 W10066406 SKV 29 16-25 (20) PG29 W10060676 MUG 29 (50)
PG36 W10066407 SKV 36 22-32 (10) PG36 W10060677 MUG 36 (25)
PG42 W10066408 SKV 42 28-38 (5) PG42 W10060678 MUG 42 (25)
PG48 W10066409 SKV 48 36-44 (4) PG48 W10060679 MUG 48 (10)
M12 W10065000 EMSKV 12 3-7 (50) M12 W10063141 EMMU 12 (100)
M16 W10065001 EMSKV 16 4,5-10 (50) M16 W10063142 EMMU 16 (100)
M20 W10065002 EMSKV 20 6-13 (50) M20 W10063143 EMMU 20 (100)
M25 W10065003 EMSKV 25 9-17 (50) M25 W10063144 EMMU 25 (100)
M32 W10065004 EMSKV 32 13-21 (25) M32 W10063145 EMMU 32 (50)
M40 W10065005 EMSKV 40 16-28 (10) M40 W10063146 EMMU 40 (50)
M50 W10065006 EMSKV 50 21-35 (10) M50 W10063147 EMMU 50 (50)
M63 W10065007 EMSKV 63 34-48 (10) M63 W10063148 EMMU 63 (1)
PG7 W10062281 MSKV 7 3-6 (50) PG7 W10062141 MMU 7 (100)
PG9 W10062282 MSKV 9 4-8 (50) PG9 W10062142 MMU 9 (100)
PG11 W10062283 MSKV 11 5-10 (50) PG11 W10062143 MMU 11 (100)
PG13,5 W10062284 MSKV 13,5 6-12 (50) PG13,5 W10062144 MMU 13,5 (100)
PG16 W10062285 MSKV 16 10-14 (50) PG16 W10062145 MMU 16 (100)
PG21 W10062286 MSKV 21 13-18 (50) PG21 W10062146 MMU 21 (100)
PG29 W10062287 MSKV 29 18-25 (25) PG29 W10062147 MMU 29 (100)
PG36 W10062288 MSKV 36 22-32 (10) PG36 W10062148 MMU 36 (100)
PG42 W10062289 MSKV 42 30-38 (10) PG42 W10062149 MMU 42 (50)
PG48 W10062290 MSKV 48 34-44 (10) PG48 W10062150 MMU 48 (50)
M12 W10069000 ESSKV 12 3-7 (10) M12 W10064188 ESMU2 12 (10)
M16 W10069001 ESSKV 16 4,5-10 (10) M16 W10064189 ESMU2 16 (10)
M20 W10069002 ESSKV 20 6-13 (10) M20 W10064190 ESMU2 20 (10)
M25 W10069003 ESSKV 25 9-17 (10) M25 W10064191 ESMU2 25 (10)
M32 W10069004 ESSKV 32 13-21 (5) M32 W10064192 ESMU2 32 (5)
M40 W10069005 ESSKV 40 16-28 (5) M40 W10064193 ESMU2 40 (5)
M50 W10069006 ESSKV 50 21-35 (2) M50 W10064194 ESMU 50 (2)
M63 W10069007 ESSKV 63 34-48 (1) M63 W10064195 ESMU 63 (1)
M12 W10069100 ESSKV-4 12 3-7 (10) M12 W10064188 ESMU2 12 (10)
M16 W10069101 ESSKV-4 16 4,5-10 (10) M16 W10064189 ESMU2 16 (10)
M20 W10069102 ESSKV-4 20 6-13 (10) M20 W10064190 ESMU2 20 (10)
M25 W10069103 ESSKV-4 25 9-17 (10) M25 W10064191 ESMU2 25 (10)
M32 W10069104 ESSKV-4 M32 13-21 (5) M32 W10064192 ESMU2 32 (5)
M40 W10069105 ESSKV-4 40 16-28 (5) M40 W10064193 ESMU2 40 (5)
M50 W10069106 ESSKV-4 M50 21-35 (2) M50 W10064194 ESMU 50 (2)
M63 W10069107 ESSKV-4 63 34-48 (1) M63 W10064195 ESMU 63 (1)

Diam. Cavi Q.tà
Diam. Cavi Q.tà
Diam. Cavi Q.tà
Codice
Codice Codice
Q.tà
Q.tà
Q.tà
Q.tà
Q.tà
Q.tà
Q.tà
Codice CodiceDiam. Q.tà
25 W10064015 (25)
28 W10064016 (25)
35 W10064017 (10)
38 W10064018 (10)
48 W10064019 (10)
CodiceDiam. Q.tàQ.tà
7 W10064005 (50)
8 W10064006 (50)
9 W10064007 (50)
10 W10064008 (50)
12 W10064009 (50)
13 W10064010 (50)
Diam. Codice Q.tà
CodiceCodice
Codice Codice
Codice
M12 W10103081 EMKV 12 3-7 (50) M12 W10063141 EMMU 12 (100)
M16 W10103082 EMKV 16 4,5-10 (50) M16 W10063142 EMMU 16 (100)
M20 W10103083 EMKV 20 6-13 (50) M20 W10063143 EMMU 20 (100)
M25 W10103084 EMKV 25 9-17 (50) M25 W10063144 EMMU 25 (100)
M32 W10103085 EMKV 32 13-21 (25) M32 W10063145 EMMU 32 (50)
M40 W10103086 EMKV 40 16-28 (10) M40 W10063146 EMMU 40 (50)
M50 W10103087 EMKV 50 21-35 (10) M50 W10063147 EMMU 50 (50)
M63 W10103088 EMKV 63 34-48 (10) M63 W10063148 EMMU 63 (1)
Pressacavi Metrici Ottone IP68 GhiereDiam. Cavi Q.tàQ.tà CodiceCodice
CONTA-CONDENSATO
10
Ral:    7035   7001       9005
BEST PRICE
Codice Codice
Ral 7035 Ral 9005
M16 W10104412 ESKV 16 4,5-10 M16 W10104413 ESKV 16 4,5-10 (1)
M20 W10060974 ESKV 20 6-13 M20 W10060802 ESKV 20 6-13 (1)
M25 W10100666 ESKV 25 9-17 M25 W10100667 ESKV 25 9-17 (1)
M32 W10100801 ESKV 32 13-21 M32 W10100802 ESKV 32 13-21 (1)
M40 W10102471 ESKV 40 16-28 M40 W10102472 ESKV 40 16-28 (1)
M16 52 l/h
M20 42 l/h
M25 65 l/h
M32 115 l/h
M40 150 l/h
Codice Codice
Ral 7035 Ral 9005
M12 W10102369 EVPS 12 22 l/h M12 W10102370 EVPS 12 22 l/h (10)
M12 HF W10103263 EVPS 12 HF 34 l/h M12 HF W10103264 EVPS 12 HF 34 l/h (10)
M12 W10103265 EMVPS 12 22 l/h M12 HF W10103266 EMVPS 12 HF 34 l/h (10)
16 W10062559 EMT 16 1-9 M16 W10062567 EMS 16 1-9 (100)
20 W10062560 EMT 20 1-13 M20 W10062568 EMS 20 1-13 (100)
25 W10062561 EMT 25 1-18 M25 W10062569 EMS 25 1-18 (100)
32 W10062562 EMT 32 1-25 M32 W10062570 EMS 32 1-25 (100)
Codice Codice
Ral 7035 Ral 9005
16,7 W10101861 CLIXX 16 4-10 16,7 W10101930 CLIXX 16 4-10 (100)
20,7 W10101359 CLIXX 20 6-13 20,7 W10101933 CLIXX 20 6-13 (100)
25,7 W10101862 CLIXX 25 9-17 25,7 W10101936 CLIXX 25 9-17 (100)
Disponibili colorazioni Ral 9001 e Ral 3000
M12 W10103363 ESKE/1-e 12 3-6 M12 W10103379 ESKE/1-L-e 12 3-6 (50)
M16 W10103364 ESKE/1-e 16 4,5-9 M16 W10103380 ESKE/1-L-e 16 4,5-9 (50)
M20 W10103365 ESKE/1-e 20 7-13 M20 W10103381 ESKE/1-L-e 20 7-13 (50)
M25 W10103366 ESKE/1-e 25 10-17 M25 W10103382 ESKE/1-L-e 25 10-17 (50)
M32 W10103367 ESKE/1-e 32 13-21 M32 W10103383 ESKE/1-L-e 32 13-21 (25)
M40 W10103368 ESKE/1-e 40 17-28 M40 W10103384 ESKE/1-L-e 40 17-28 (10)
M50 W10103369 ESKE/1-e 50 23-35 M50 W10103385 ESKE/1-L-e 50 23-35 (4)
M63 W10103370 ESKE/1-e 63 34-48 M63 W10103386 ESKE/1-L-e 63 34-48 (1)
M12 W10103371 ESKE/1-i 12 3-6 M12 W10103387 ESKE/1-L-i 12 3-6 (50)
M16 W10103372 ESKE/1-i 16 4,5-9 M16 W10103388 ESKE/1-L-i 16 4,5-9 (50)
M20 W10103373 ESKE/1-i 20 7-13 M20 W10103389 ESKE/1-L-i 20 7-13 (50)
M25 W10103374 ESKE/1-i 25 10-17 M25 W10103390 ESKE/1-L-i 25 10-17 (50)
M32 W10103375 ESKE/1-i 32 13-21 M32 W10103391 ESKE/1-L-i 32 13-21 (25)
M40 W10103376 ESKE/1-i 40 17-28 M40 W10103392 ESKE/1-L-i 40 17-28 (10)
M50 W10103377 ESKE/1-i 50 23-35 M50 W10103393 ESKE/1-L-i 50 23-35 (4)
M63 W10103378 ESKE/1-i 63 34-48 M63 W10103394 ESKE/1-L-i 63 34-48 (1)
Codice Codice
Ral 9005 Ral 9005
M12 W10061780 EMUG 12 (100) M32 W10061784 EMUG 32 (100)
M16 W10061781 EMUG 16 (100) M40 W10061785 EMUG 40 (50)
M20 W10061782 EMUG 20 (100) M50 W10061786 EMUG 50 (25)
M25 W10061783 EMUG 25 (100) M63 W10061787 EMUG 63 (10)
Ventilaz. a
70mBar
CLIXX Foro Foro
Filetto